РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2017                                        с. Легостаево                                   № 1
Об утверждении муниципального задания

в отношении муниципальных учреждений

            В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета, Постановления  от 11.12.2015 № 70 «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Легостаевского сельсовета, финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить муниципальное задание в отношении муниципальных учреждений согласно приложений № 1, 2.

            2. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и применительно к правоотношениям с 01.01.2017 года.

Глава сельсовета                                                                              С.В.Лалетина